

Wołomin, dnia 29 czerwca 2020 r.

Nr postępowania: ZP/7/2020

Zamawiający: **Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.**
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin
tel. 22 3181492; faks: 22 3181407
NIP 1251618560, REGON 146348721

Informacja z otwarcia ofert

Godziny pracy: poniedziałek - piątek 7:00 - 15:00
e-mail - mzo@mzo.wolomin.pl
adres strony internetowej: www.mzo.wolomin.pl
adres strony internetowej BIP: <http://mzo-wolomin.bip.net.pl>

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.**”, Nr postępowania: ZP/7/2020.

do Wykonawców

Zgodnie z treścią art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16) („uPzp”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na : „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.**”. Nr postępowania: ZP/7/2020., do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 26 czerwca 2020 r. do godz. 10:45 wpłynęły 4 oferty.

Zgodnie z treścią art. 85 ust. 5 pkt 1 uPzp Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę: **4 795 276,40 zł brutto**.

Otwarcia złożonych ofert w dniu 26 czerwca 2020 r. dokonała komisja przetargowa, powołana zarządzeniem Zamawiającego.

Po dokonaniu otwarcia ustalono, że w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Pakiet nr 1 Przedmiotem zamówienia jest odbiór i unieszkodliwienie odpadów o kodzie 20 01 27* – farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje niebezpieczne, Ilość odpadów do odbioru – ok 2,0 Mg. Wartość szacunkowa zamówienia 6 000,00 zł netto co stanowi wartość euro 1405,38
brutto 6480,00

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa	2,0 Mg	5 500,00	11 000,00	8	880,00	11 880,00
2.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka		2,00	8500,00	17000,00	8,00	1360,00

Pakiet nr 2 Przedmiotem zamówienia jest odbiór i unieszkodliwienie odpadów o kodzie: 20 01 32 – leki inne niż wymienione w kodzie 20 01 31*. Ilość odpadów do odbioru – ok. 3,5 Mg.

Wartość szacunkowa zamówienia 4 900 ,00 zł netto co stanowi wartość euro 1147,73

brutto 5292,00

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa	3,5 Mg	7 000,00	24 500,00	8	1 960,00	26 460,00
2.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka	3,5 Mg	1600,00	5600,00	8,00	448,0	6048,00

Pakiet nr 3, Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 03 80 – odpadowa papa” Ilość odpadów do odbioru – ok 13,0 Mg.

Wartość szacunkowa zamówienia 8590,00 zł netto co stanowi wartość euro 2012,04

brutto 9532,20

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa	13,0 Mg	930,00	12 090,00	8	967,20	13 057,20
2.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka	13,0 Mg	2200,00	28600,00	8,00	2288,00	30888,00

Pakiet 4 Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie: 19 12 12 – inne odpady z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w kodzie 19 12 11.

Ilość odpadów do odbioru – ok 450,0 Mg.

Wartość szacunkowa zamówienia 303 000,00 zł netto co stanowi wartość euro 70 971,82
brutto 340 740,0

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka	450,0 Mg	790,00	355 500,00	8,00	28440,00	383 940,00
2.	NOVAGO Sp. z o.o. ul. Grzebskiego 06-500 Mława	450,0 Mg	571,00	256950,00	8%	20556,00	277506,00

Pakiet 5 Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie: 20 03 07-
Odpady wielkogabarytowe Ilość odpadów do odbioru – 300,0 Mg
Wartość szacunkowa zamówienia 232 500,00 zł netto co stanowi wartość euro 54 458,58
brutto 267 975,00

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka	300,0 Mg	950,00	285000,00	8,00	22800,00	307800,00

Pakiet 6

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie: 15 01 02 –
opakowania z tworzyw sztucznych. Ilość odpadów do odbioru
Wartość szacunkowa zamówienia 86 250,00 zł netto co stanowi wartość euro 20 202,37
brutto 93 150,00

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka	150,0 Mg	590,00	88500,00	8,00	7080,00	95580,00

Pakiet 7

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 06 –
zmieszane odpady opakowaniowe. Ilość odpadów do odbioru – 150,0 Mg
Wartość szacunkowa zamówienia 77 250,00 zł netto co stanowi wartość euro 18094,30
brutto 95 017,50

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka	150,0 Mg	590,00	88500,00	8,00	7080,00	95580,00

Pakiet 8. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 – zużyte opony Ilość odpadów do odbioru – 100,0 Mg
Wartość szacunkowa zamówienia 24500,00 zł netto co stanowi wartość euro 5738,65
brutto 26 535,00

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka	100,0 Mg	1190,00	119000,00	8,00	9520,00	128520,00

Pakiet 9

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych odpadów komunalnych o kodzie: 20 03 01. Ilość odpadów do odbioru – ok. 4000,0 Mg
Wartość szacunkowa zamówienia 3 500 000,00 zł netto co stanowi wartość euro 819 806,53
brutto 3 947 000,00

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKO-System Waldemar Osowski ul. Szkolana 3/1 14-241 Ząbrowo	4000,0 Mg	695,00	2 780 000,00	23%	639 400,00	3 419 400,00

Pakiet 10

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie (w tym unieszkodliwienie) odpadów o kodach:

- 13 02 08* – inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe – 0,600 Mg
- 13 01 13* - inne oleje hydrauliczne – 0,120 Mg
- 16 01 07* - filtry olejowe – 0,080 Mg
- 15 02 02* - sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe nieujęte w innych grupach), tkaniny do wycierania (np. szmaty, ściérki) i ubrania ochronne zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np. PCB) – 0,080 Mg
- 15 01 10* - opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone – 0,040 Mg
- 12 01 13 – odpady spawalnicze – 0,020 Mg

Wartość zamówienia netto 2 890,00 zł, co stanowi wartość euro 676,93

Wartość zamówienia brutto 3 554,700 zł

Lp.	WYKONAWCA	j.m.	Cena jednostkowa PLN bez VAT	Wartość netto bez VAT PLN kol. 3x4	Stawka % VAT	Kwota VAT PLN	Wartość brutto z VAT PLN kol.5+7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów o kodzie 13 02 08*	0,600 Mg					
	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa	0,600 Mg	4300,00	2580,00	8	206,40	2 786,40
2	Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów o kodzie 13 01 13*	0,120 Mg					

	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa	0,120 Mg	4300,00	516,00	8	41,28	557,28
3	Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów o kodzie 16 01 07*	0,080 Mg					
	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa	0,080 Mg	5300,00	424,00	8	33,92	457,92
4	Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów o kodzie 15 02 02*	0,080 Mg					
	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa	0,080 Mg	5300,00	424,00	8	33,92	457,92
5	Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) 15 01 10*	0,040 Mg					
	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa	0,040 Mg	7000,00	280,00	8	22,40	302,40
6	Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) o kodzie 12 01 13	0,020 Mg					
	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa	0,020 Mg	5300,00	106,00	8	8,48	114,48
	Suma Pozycja która będzie podlegała ocenie w kryterium oceny ofert.						
	REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa						4676,40

PREZES ZARZĄDU

Jarosław Kubala


